
MAVERA s.r.o.                                                                                                                         Mgr. Martina 
Šípová 

 

POKYNY PRO ÚČASTNÍKY KURZU  
 

INSTRUKTOR DĚTSKÉHO PLAVÁNÍ 
 
Termín:   aktuální – platný vypsaný na webu 
 
Nástup: kurz se zahajuje vždy v 8:00 v učebně Hotelu Dobruška 

● check-in bude na základě zaslaného kódu 
● Hotel Dobruška, Solnická 777, Dobruška, 518 01  
● tel. +420 494 623 001,     mob. + 420 778 473 742      hotel@mestodobruska.cz 

● www.ubytovani-dobruska.cz 
 
Úhrada:  

● celková cena kurzu 25.900,- Kč (v ceně skripta a výukové materiály) 
● ubytování a stravné si účastník hradí sám 

  
VYDANOU FAKTURU NUTNO UHRADIT DO TERMÍNU SPLATNOSTI 

 
S sebou:  

● potvrzení lékaře o způsobilosti 
● občanský průkaz, průkaz zdravotní pojišťovny,  
● psací potřeby, poznámkový blok, přezůvky, plavky, pohodlné oblečení na přednášky  

 
Ubytování: zajištěno ve Studijním středisku Dobruška - účastník si hradí sám 

● ubytování je zamluveno pro všechny účastníky, kteří do přihlášky uvedli ANO 
● druhou část ubytování si každý zajišťuje sám 
● 600,-/noc za dvě a více osoby na pokoji 
● 720,-/noc samostatný pokoj (nelze vždy vyhovět) 
 
Pokud o ubytování, které jste si objednali v přihlášce,  nemáte zájem, volejte IHNED 

608 639 571, nejpozději však 7 dnů před zahájením kurzu. 
 
Stravování: možnost zakoupení snídaně v místě ubytování v ceně 150,-/den (doporučuji) 

● Pokud není v přihlášce uvedeno a budete-li chtít snídaně přiobjednat, nutno co 
nejdříve nahlásit na tel 608639571, nejpozději týden před zahájením kurzu. 

● Obědy – cca 100 m od ubytování se nachází centrum města, kde je možné si dojít na 
oběd. Po dohodě s frekventanty kurzu bude možné dle denní nabídky zajistit 
hromadné obědy v jedné z vybraných místních restaurací, kde by nás obsloužili 
přednostně. 

 
Parkování:  

● Možnost parkování aut na uzavřeném parkovišti Studijního střediska na parkovací 
kartičku, kterou obdržíte.  

● Bez parkovací karty v prostoru areálu parkování není umožněno. 

Osecká 202/32                                                       IČ: 27329232                                    tel: 608 639 571 
Lom, 435 11                                                         DIČ: CZ27329232                       
martina.sipova@seznam.cz                    
  

http://www.ubytovani-dobruska.cz/


MAVERA s.r.o.                                                                                                                         Mgr. Martina 
Šípová 

 

Osecká 202/32                                                       IČ: 27329232                                    tel: 608 639 571 
Lom, 435 11                                                         DIČ: CZ27329232                       
martina.sipova@seznam.cz                    
  


